

## Assortiment mini-tafelbroodjes

### Product informatie



Artikelnummer

22021

Verkoopsomschrijving

Assortiment van diepgevroren mini-broodjes, voorgebakken.

### Ingrediëntenlijst

**Witte mini piccolo:** Bloem: tarwe, rogge; water; gist; zout; emulgator: E472e; lactose; stabilisator: guargom; dextrose; meelverbeteraar: ascorbinezuur.

**Rond wit broodje met bloem:** Bloem: tarwe, rogge; water; gist; zout; emulgator: E472e; lactose; stabilisator: guargom; dextrose; meelverbeteraar: ascorbinezuur.

**Meergranenpiccolo:** Bloem: tarwe, tarwemout; tarwegluten; geroosterde tarwemout; water; zaden (8%): zonnebloem, millet, lijnzaad, gebroken soja, maïsvlokken, sesam; suiker; voedingszuur: melkzuur, citroenzuur; emulgatoren: E472e, lecithinen; tarwezemelen; gist; zout; gerstenmoutextract; lactose; stabilisator: guargom; dextrose; meelverbeteraar: ascorbinezuur.

**Rond volkorenbroodje met bloem:** Bloem: tarwe, rogge, volkorenrogge, maïs; water; tarwezemelen; tarwegluten; gist; weipoeder; gebroken soja; voedingszuren: citroenzuur, azijnzuur; emulgatoren: lecithinen, E472e; stabilisator: guargom; zout; lactose; dextrose; meelverbeteraar: ascorbinezuur; vloeibaar gerstemoutextract.  
Decoratie: tarwebloem.

**Rond volkorenbroodje met zemelen:** Bloem: tarwe, rogge, volkorenrogge, maïs; water; tarwezemelen; tarwegluten; gist; weipoeder; gebroken soja; voedingszuren: citroenzuur, azijnzuur; emulgatoren: lecithinen, E472e; stabilisator: guargom; zout; lactose; dextrose; meelverbeteraar: ascorbinezuur; vloeibaar gerstemoutextract.  
Decoratie: tarwezemelen.

Bevat afgeleiden van: gluten, melk, soja en sesamzaden

*Geproduceerd in een fabriek waar eieren worden verwerkt.*

### Algemene informatie

Vegetarisch Ja  
Veganistisch Nee

### Product afmetingen

Gewicht: 30g

## Assortiment mini-tafelbroodjes

### Nutritionele informatie

Parameter	per 100 g	
Energ.waarde	244 kcal	
Energ.waarde	1037 kJ	
Eiwitten	7,8g	
Koolhydraten	50,5g	
Suikers	0,7g	-
Vetten	1,2g	
Verzadigde vetzuren	0,4g	
Voedingsvezels	3,2g	
Natrium	0,5g	

### Allergenen informatie

Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan	Ja
Schaaldieren en producten op basis daarvan	Nee
Eieren en producten op basis daarvan	Nee
Vis en producten op basis daarvan	Nee
Aardnoten en producten op basis daarvan	Nee
Soja en producten op basis daarvan	Ja
Melk en producten op basis daarvan	Ja
Schaalvruchten en producten op basis daarvan	Nee
Selderij en producten op basis daarvan	Nee
Mosterd en producten op basis daarvan	Nee
Sesamzaad en producten op basis daarvan	Ja
Zwavel dioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO <sub>2</sub> )	Nee
Lupine en producten op basis daarvan	Nee
Weekdieren en producten op basis daarvan	Nee

*Geproduceerd in een fabriek waar eieren worden verwerkt.*

## Assortiment mini-tafelbroodjes

### Verpakkingsinformatie

#### Verpakkingsdetails

##### Binnen verpakking

buisfolie (Kunststof Polyethyleen)

##### Buiten verpakking

doos (golfkarton)

tape (Kunststof Polypropyleen)

Label (Papier)

Stuks / doos 130

##### doos

EAN 5413476915924

netto gewicht 3,900 kg

lengte x breedte x hoogte (m) 0,396 x 0,296 x 0,262

##### Verkoopseenheid

EAN 5413476945396

netto gewicht 30 g

#### Palletisatie

##### Palletisatie

Europallet (Hout)

Stretchfilm (Kunststof Polyethyleen)

Aantal doos / laag 8

Aantal laag / pallet 7

Aantal doos / pallet 56

Totaal netto gewicht pallet 218 kg

Totaal bruto gewicht pallet 270 kg

lengte x breedte x hoogte (m) 1,200 x 0,800 x 1,979

## Assortiment mini-tafelbroodjes

### Behandelingsinformatie

#### Opslagcondities

Bewaartemperatuur: max. -18°C  
Houdbaarheid: 9 maanden

#### Gebruiksaanwijzing

Ontdooitijd:	10-15 min.
Baktijd (convectieoven)/ontdooit:	5-6 min
Baktemperatuur (convectieoven)	200°C
Baktijd (conventionele oven)/ontdooit:	5-6 min
Baktemperatuur (conventionele oven)	200°C

**Ontdooide producten nooit herinvriezen.**

### Algemene informatie

#### Certificaten

IFS

#### GGO Beleid

De groep Vandemoortele houdt zich aan de Europese verordening EC/2003/1829 en EC/2003/1830 betreffende GGO's.

#### Contaminanten

De groep Vandemoortele houdt zich aan de Europese wetgeving betreffende contaminanten, geldig op moment van uitgifte van dit document.

#### Disclaimer

De data zijn correct, volgens de gegevens waarover wij beschikken op moment van uitgifte van dit document. Alle vermelde waarden in dit document zijn gemiddelde waarden, gebaseerd op berekeningen. De fotos zijn enkel indicatief en lichte afwijkingen tov de realiteit zijn mogelijk. De gebruiksaanwijzing is enkel ter informatie weergegeven. Vandemoortele kan niet aansprakelijk gesteld worden voor een verkeerde toepassing van de gebruiksaanwijzing gezien dit buiten ons controlegebied valt.